
MH-D202



Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

BarMH-D202 2.0 Drążek11

Plate3x187x220Blacha 42

RubberD25x114Guma63

HookM8x60Hak14

Sticker 27x158Naklejka25

NutM8Nakrętka16

NutM10Nakrętka67

WasherD10Podkładka128

Profile40x40x1,5x446Profil 29

HEX BoltHEX M10x60
Śruba

410

HEX BoltHEX M10x70
Śruba

211

End cap40x40Zaślepka212

5 

Stückliste

Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / Liste de pieces 



 6 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

x2

Zaślepka

(End cap)

40x40

x2

12

10

8

2

9

8

7

8

7

5

12

8

Podkładka

(Washer)

D10

x8

7

Nakrętka

(Nut)

M10

x4

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x60

x8

10

Naklejka

(Sticker )

27x158

x2

5



 7 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

Nakrętka

(Nut)

M8

x1

6

6

3

1

3

3

3

3

4

Guma

(Rubber)

D25x114

x6

3

Hak

(Hook)

M8x60

x1

4



 8 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

8

7

8

11

7

8

8

11

11

3

3

5

5

3

3

11

Wall

Ściana

Wand

Stěna

Cтена

Mur

Ceiling

Sufit

Decke

Strop

Потолок

Plafond

 

Podkładka

(Washer)

D10

x4

Nakrętka

(Nut)

M10

x2

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x70

x2

8

7

11


